
学院名称
学院拟招
生人数

专业代码及名称
学习
方式

研究方向名称 咨询电话

全日制 马克思主义哲学

全日制 中国哲学

全日制 外国哲学

全日制 逻辑学

全日制 伦理学

全日制 美学

全日制 宗教学

全日制 科学技术哲学

045300汉语国际教育 全日制 不区分研究方向

全日制 文艺学

全日制 语言学及应用语言学

全日制 汉语言文字学

全日制 中国古典文献学

全日制 中国古代文学

全日制 中国现当代文学

045100教育 全日制 学科教学（历史）

全日制 历史文献学

全日制 专门史

全日制 中国古代史

全日制 中国近现代史

0603L1世界史 全日制 不区分研究方向

120503档案学 全日制 不区分研究方向

全日制 宪法学与行政法学

全日制 刑法学

全日制 民商法学

全日制 诉讼法学

全日制 经济法学

全日制 国际法学

全日制 行政管理

全日制 社会医学与卫生事业管理

全日制 教育经济与管理

全日制 社会保障

全日制 土地资源管理

全日制 政治经济学

全日制 西方经济学

全日制 世界经济

全日制 人口、资源与环境经济学

020204金融学 全日制 不区分研究方向

025100金融 全日制 不区分研究方向

025400国际商务 全日制 不区分研究方向

全日制 会计学

全日制 企业管理

全日制 旅游管理

全日制 技术经济与管理

125300会计 全日制 不区分研究方向

101哲学学院

102文学院

103历史文化学院

104政法与公共管理
学院

105商学院

2

8

8

10

56

010100哲学

050100中国语言文学

060200中国史

030100法学

120400公共管理

020100理论经济学

120200工商管理

027-88663046-817

027-88661267

027-88663837

027-88664311

027-88662990
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040100教育学 全日制 课程与教学论

045100教育 全日制 学科教学（英语）

全日制 英语语言文学

全日制 外国语言学及应用语言学

全日制 英语笔译

全日制 英语口译

全日制 教育学原理

全日制 课程与教学论

全日制 高等教育学

全日制 基础心理学

全日制 发展与教育心理学

全日制 应用心理学

078401教育技术学 全日制 不区分研究方向

7 130400美术学 全日制 不区分研究方向

7 130500设计学 全日制 不区分研究方向

7 全日制 美术

7 全日制 艺术设计

全日制 马克思主义基本原理

全日制 马克思主义中国化研究

全日制 思想政治教育

全日制 新闻学

全日制 传播学

055200新闻与传播 全日制 不区分研究方向

025200应用统计 全日制 不区分研究方向

040100教育学 全日制 课程与教学论

045100教育 全日制 学科教学（数学）

全日制 基础数学

全日制 计算数学

全日制 应用数学

全日制 运筹学与控制论

全日制 密码学及应用

全日制 安全基础

040100教育学 全日制 课程与教学论

045100教育 全日制 学科教学（物理）

全日制 理论物理

全日制 粒子物理与原子核物理

全日制 凝聚态物理

全日制 光学

全日制 物理电子学

全日制 电路与系统

全日制 微电子学与固体电子学

全日制 物理电子学

全日制 电路与系统

全日制 微电子学与固体电子学

085208电子与通信工程 全日制 不区分研究方向

106外国语学院

107教育学院

108艺术学院

109马克思主义学院

110新闻传播学院

201数学与统计学学
院

202物理与电子科学
学院

13

6

3

9

13

12

050200外国语言文学

055100翻译

040100教育学

040200心理学

135100艺术

030500马克思主义理论

050300新闻传播学

070100数学

083900网络空间安全

070200物理学

027-88663361

077400电子科学与技术

080900电子科学与技术

027-88662889

027-88661259

027-88664125

027-88665968

027-88661740-3207

027-88665308
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全日制 分析化学

全日制 有机化学

全日制 无机化学

全日制 物理化学

全日制 高分子化学与物理

045100教育 全日制 学科教学（生物）

全日制 植物学

全日制 动物学

全日制 微生物学

全日制 遗传学

全日制 细胞生物学

全日制 生物化学与分子生物学

全日制 体育人文社会学

全日制 运动人体科学

全日制 体育教育训练学

全日制 民族传统体育学

全日制 体育教学

全日制 运动训练

全日制 社会体育指导

全日制 自然地理学

全日制 人文地理学

全日制 地图学与地理信息系统

071300生态学 全日制 不区分研究方向

全日制 材料物理与化学

全日制 材料学

全日制 材料加工工程

083500软件工程 全日制 不区分研究方向

080900电子科学与技术 全日制 电路与系统

全日制 网络与系统安全

全日制 应用安全

085208电子与通信工程 全日制 不区分研究方向

085211计算机技术 全日制 不区分研究方向

203化学化工学院

204生命科学学院

205体育学院

206资源环境学院

207材料科学与工程
学院

208计算机与信息工
程学院

8

15

10

3

5

19

045200体育

070300化学

071000生物学

040300体育学

027-88662747

070500地理学

080500材料科学与工程

083900网络空间安全

027-88661237-8002

027-88660927

027-88661699-8001

027-88661729

027-88662373

第 3 页，共 3 页


