学院名称	学院拟招 生人数	专业代码及名称	学习 方式	研究方向名称	咨询电话
101哲学学院		010100哲学	全日制	马克思主义哲学	027-88663046-817
			全日制	中国哲学	
			全日制	外国哲学	
	2		全日制	逻辑学	
			全日制	伦理学	
			全日制	美学	
			全日制	宗教学	
			全日制	科学技术哲学	
		045300汉语国际教育	全日制	不区分研究方向	027-88661267
		050100中国语言文学	全日制	文艺学	
			全日制	语言学及应用语言学	
102文学院	8		全日制	汉语言文字学	
		000100个国品日久于	全日制	中国古典文献学	
			全日制	中国古代文学	
			全日制	中国现当代文学	
		045100教育	全日制	学科教学 (历史)	
			全日制	历史文献学	
		060200中国史	全日制	专门史	
103历史文化学院	8	000200小區文	全日制	中国古代史	027-88663837
			全日制	中国近现代史	
		0603L1世界史	全日制	不区分研究方向	
		120503档案学	全日制	不区分研究方向	
		030100法学	全日制	宪法学与行政法学	027-88664311
			全日制	刑法学	
			全日制	民商法学	
			全日制	诉讼法学	
10476计上八十억四			全日制	经济法学	
104政法与公共管理 学院	10		全日制	国际法学	
		120400公共管理	全日制	行政管理	
			全日制	社会医学与卫生事业管理	
			全日制	教育经济与管理	
			全日制	社会保障	
			全日制	土地资源管理	
	56	020100理论经济学	全日制	政治经济学	027-88662990
			全日制	西方经济学	
			全日制	世界经济	
			全日制	人口、资源与环境经济学	
105商学院		020204金融学	全日制	不区分研究方向	
		025100金融	全日制	不区分研究方向	
		025400国际商务	全日制	不区分研究方向	
		120200工商管理	全日制	会计学	
			全日制	企业管理	
			全日制	旅游管理	
			全日制	技术经济与管理	
		125300会计	全日制	不区分研究方向	

学院名称	学院拟招 生人数	专业代码及名称	学习 方式	研究方向名称	咨询电话
106外国语学院		040100教育学	全日制	课程与教学论	
		045100教育	全日制	学科教学 (英语)	
	13	050200外国语言文学	全日制	英语语言文学	027-88662889
			全日制	外国语言学及应用语言学	
		055100翻译	全日制	英语笔译	
			全日制	英语口译	
		040100教育学	全日制	教育学原理	
			全日制	课程与教学论	
			全日制	高等教育学	
107教育学院	6		全日制	基础心理学	027-88663361
		040200心理学	全日制	发展与教育心理学	
			全日制	应用心理学	
		078401教育技术学	全日制	不区分研究方向	
	7	130400美术学	全日制	不区分研究方向	
108艺术学院	7	130500设计学	全日制	不区分研究方向	027-88661259
100乙八子院	7	135100艺术	全日制	美术	027-00001239
	7	13310027K	全日制	艺术设计	
			全日制	马克思主义基本原理	027-88664125
109马克思主义学院	3	030500马克思主义理论	全日制	马克思主义中国化研究	
			全日制	思想政治教育	
		050200至闰件採当	全日制	新闻学	027-88665968
110新闻传播学院	9	050300新闻传播学	全日制	传播学	
		055200新闻与传播	全日制	不区分研究方向	
		025200应用统计	全日制	不区分研究方向	
		040100教育学	全日制	课程与教学论	027-88661740-3207
		045100教育	全日制	学科教学 (数学)	
204 米424 1-7521-2424	13	070100数学	全日制	基础数学	
201数学与统计学学 院			全日制	计算数学	
190			全日制	应用数学	
			全日制	运筹学与控制论	
		083900网络空间安全	全日制	密码学及应用	
			全日制	安全基础	
	12	040100教育学	全日制	课程与教学论	027-88665308
		045100教育	全日制	学科教学 (物理)	
		070200物理学	全日制	理论物理	
			全日制	粒子物理与原子核物理	
202物理与电子科学 学院			全日制	凝聚态物理	
			全日制	光学	
		077400电子科学与技术	全日制	物理电子学	
			全日制	电路与系统	
			全日制	微电子学与固体电子学	
		080900电子科学与技术	全日制	物理电子学	
			全日制	电路与系统	
			全日制	微电子学与固体电子学	
		085208电子与通信工程	全日制	不区分研究方向	

学院名称	学院拟招 生人数	专业代码及名称	学习 方式	研究方向名称	咨询电话
203化学化工学院	8	070300化学	全日制	分析化学	027-88662747
			全日制	有机化学	
			全日制	无机化学	
			全日制	物理化学	
			全日制	高分子化学与物理	
		045100教育	全日制	学科教学 (生物)	
		071000生物学	全日制	植物学	
			全日制	动物学	
204生命科学学院	15		全日制	微生物学	027-88661237-8002
			全日制	遗传学	
			全日制	细胞生物学	
			全日制	生物化学与分子生物学	
	10	040300体育学	全日制	体育人文社会学	027-88660927
			全日制	运动人体科学	
205体育学院			全日制	体育教育训练学	
			全日制	民族传统体育学	
		045200体育	全日制	体育教学	
			全日制	运动训练	
			全日制	社会体育指导	
	3	070500地理学	全日制	自然地理学	- 027-88661699-8001
206资源环境学院			全日制	人文地理学	
200页//尔尔克子院			全日制	地图学与地理信息系统	
		071300生态学	全日制	不区分研究方向	
207材料科学与工程 学院	5	080500材料科学与工程	全日制	材料物理与化学	027-88661729
			全日制	材料学	
			全日制	材料加工工程	
	19	083500软件工程	全日制	不区分研究方向	
208计算机与信息工 程学院		080900电子科学与技术	全日制	电路与系统	
		083900网络空间安全	全日制	网络与系统安全	027-88662373
			全日制	应用安全	
		085208电子与通信工程	全日制	不区分研究方向	
		085211计算机技术	全日制	不区分研究方向	